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Allgemeintoleranz:

general tolerance:

DIN ISO 2768-1 c

Massstab/scale: 3:5 Werkst./material: 

Benennung/name:                              

CNF 50-200
CNF 50-200

Motor AGX 6.5
motor AGX 6.5

HERMETIC-Pumpen GmbH
Gewerbestrasse 51
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43102887218420125165DN 50(N2)

4313812110518824160200DN 80(N1)

f3f1d1yzLZCKDDNEN 1092-1

flanges acc. to EN 1092-1, PN40, type D

Flansche nach EN 1092-1, PN40, Form D 

350750Mz

Momente/torques
[Nm]

Fx/MX=
Wellenachse/
shaft axis

5501100My

7001450Mx

9001700Fz

Kraefte/forces
[N] 7001400Fy

11002150Fx

discharge nozzlesuction nozzle
120

design temp. [C]

DruckstutzenSaugstutzen Ausleg.Temp. [C]

Leitungsdurchfuehrung
-------------------
cable bushing

Schwerpunkt
-------------------
center of gravity

(N2)
Druckstutzen DN 50
PN40, EN 1092-1 Form D
------------------------
discharge nozzle DN 50
PN40, EN 1092-1 type D

(N1)
Saugstutzen DN 80
PN40, EN 1092-1 Form D
------------------------
suction nozzle DN 80
PN40, EN 1092-1 type D

Drehrichtung
-------------------
Direction of rotation

Manometeranschluss
------------------- 
Pressure gauge G1/4

3:10

A-A
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Z=Lochanzahl/number of holes
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Gewichte/weights
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Allgemeintoleranz:

general tolerance:

DIN ISO 2768-1 c

Massstab/scale: 4:5 Werkst./material: 

Benennung/name:                              

CNF 50-200
CNF 50-200

Motor AGX 6.5
motor AGX 6.5
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POS Menge SAP-Nummer Beschreibung
0 DIN7_05H8X010

102.00 40048629 EN 1092-1, D, Var. 14, mit Spaltring

160.00 40042971 Variante-6

230.01 40043569 ohne Ausgleichsnut mit E-BH

230.03 HE13991 Hilfslaufrad

381.00 HE38160 Lagereinsatz

400.03 FLACHDICH_177_0X164_0X0_3

400.04 FLACHDICH_177_0X164_0X0_3

400.05 FLACHDICH_219_0X200_0X0_5

400.06 FLACHDICH_219_0X090_0X0_4

400.41 FLACHDICH_159_0X149_5X0_3

411.01 DICHTRING_019_0X013_0X2_0

411.10 FLACHDICH_219_0X210_0X0_5

502.00 40015101 50-160/200

513.00 HE13269 Schleifringeinsatz

520.02 VERSTAERKUNGSHUELSE

525.01 40000419 Variante 01

529.01 HE11038 Lagerhuelse

529.02 HE11038 Lagerhuelse

545.01 40021884 Lagerbund ø75

545.02 HE13944 Lagerbuchse

550.01 40022034 AGX 4.5/6.5/8.5

550.02 40022030 AGX 4.5/6.5/8.5

552.01 40000430 Spannscheibe ø31.8 x ø20.2 x 5.0 CUST

552.02 40002081 Spannscheibe

561.00 40025712 Halbrundkerbnagel ISO 8746 3 x 6

561.00 40025712 Halbrundkerbnagel ISO 8746 3 x 6

561.00 40025712 Halbrundkerbnagel ISO 8746 3 x 6

561.00 40025712 Halbrundkerbnagel ISO 8746 3 x 6

758.00 40023696 CN-CNF 32-50/200

811.00 40046829 AGX 6.5

811.00 40046851 AGX 6.5

812.01 HE70876 Motorgehaeusedeckel

812.02 HE20709 Motorgehaeusedeckel

813.00 40046844 Statorpaket AGX 6.5

816.00 40022009 AGX 4.5/6.5

816.00 40022050 CN/CNF32-50/160 AGX 4.5/6.5

819.00 40044882 Rundstahl Welle

821.00 40044881 Rotorpaket AGX 6.5

827.00 40047334 Parallelverbinder 2,5mm², KLAUKE 149 R

827.00 40047334 Parallelverbinder 2,5mm², KLAUKE 149 R

827.00 40047334 Parallelverbinder 2,5mm², KLAUKE 149 R

827.00 40047334 Parallelverbinder 2,5mm², KLAUKE 149 R

827.00 40047334 Parallelverbinder 2,5mm², KLAUKE 149 R

827.00 40047334 Parallelverbinder 2,5mm², KLAUKE 149 R

836.00 40046918 Leitungsdurchfuehrung Dummy 4x2,5mm²

900.03 HE30272 Statorschraube

900.03 HE30272 Statorschraube

900.03 HE30272 Statorschraube

900.03 HE30272 Statorschraube

903.01 DIN910_G1_4

904.50 DIN427_04_008

904.52 DIN427_05_016

914.30 DIN912_012_0040

914.30 DIN912_012_0040

914.30 DIN912_012_0040

914.30 DIN912_012_0040

914.30 DIN912_012_0040

914.30 DIN912_012_0040

914.30 DIN912_012_0040

914.30 DIN912_012_0040

916.01 ISO1207_05_010

917.02 DIN7991_06_025

917.02 DIN7991_06_025

917.02 DIN7991_06_025

917.02 DIN7991_06_025

917.04 DIN7991_12_030

920.09 ISO4032_M10

920.09 ISO4032_M10

920.09 ISO4032_M10

920.09 ISO4032_M10

922.00 HE69483 Sechskantmutter

930.11 DIN7980_A05

940.01 DIN6885_A_08X07X032

940.03 DIN6885_A_06X06X012

40047335 Kabel fuer Leitungsdurchfuehrung

40047335 Kabel fuer Leitungsdurchfuehrung

40047335 Kabel fuer Leitungsdurchfuehrung

40047335 Kabel fuer Leitungsdurchfuehrung

40047335 Kabel fuer Leitungsdurchfuehrung

40047350 Kabelschuh fuer M5

40047351 Erdungskabel

40047925 CNF 50-200

40049286 Motor CNF 50-200

40049291 Motorwelle CNF 50-200

40049295 Hydraulik CNF 50-200

DICHTRING_013_0X008_2X2_0

DIN912_008_0016

HE40537 Motorwelle

POS Menge Varianten-Nr. Generic-Nr. Beschreibung Generic Beschreibung Variante Laenge
0 1 DIN7_05H8X010 DIN7

102.00 1 40048629 40018943 Spiralgehaeuse 50-200 Dummy EN 1092-1, D, Var. 14, mit Spaltring

160.00 1 40042971 40042965 Motorgehaeusedeckel , hintenVariante-6

230.01 1 40043569 HE13100 Laufrad 50-200 ohne Ausgleichsnut mit E-BH

230.03 1 HE13991 HE13991 Hilfslaufrad Hilfslaufrad

381.00 1 HE38160 HE38160 Lagereinsatz Lagereinsatz

400.03 1 FLACHDICH_177_0X164_0X0_3 FLACHDICHTUNG

400.04 1 FLACHDICH_177_0X164_0X0_3 FLACHDICHTUNG

400.05 1 FLACHDICH_219_0X200_0X0_5 FLACHDICHTUNG

400.06 1 FLACHDICH_219_0X090_0X0_4 FLACHDICHTUNG

400.41 1 FLACHDICH_159_0X149_5X0_3 FLACHDICHTUNG

411.02 1 DICHTRING_019_0X013_0X2_0 DICHTRING

411.10 1 FLACHDICH_219_0X210_0X0_5 FLACHDICHTUNG

502.00 1 40015101 HE07847 Spaltring 50-160/200

513.00 1 HE13269 HE13269 Schleifringeinsatz Schleifringeinsatz

520.02 1 VERSTAERKUNGSHUELSE VERSTAERKUNGSHUELSE 88.000

525.01 1 40000419 HE13464 Abstandhuelse CN/CNF Variante 01

529.01 1 HE11038 HE11038 Lagerhuelse Lagerhuelse

529.02 1 HE11038 HE11038 Lagerhuelse Lagerhuelse

545.01 1 40021884 HE11181 Lagerbuchse Lagerbund ø75

545.02 1 HE13944 HE13944 Lagerbuchse Lagerbuchse

550.01 1 40022034 40022008 Dichtscheibe vorne AGX 4.5/6.5/8.5

550.02 1 40022030 40022007 Dichtscheibe hinten AGX 4.5/6.5/8.5

552.01 1 40000430 HE06004 Spannscheibe Spannscheibe ø31.8 x ø20.2 x 5.0 CUST

552.02 1 40002081 40002081 Spannscheibe Spannscheibe

561.00 4 40025712 40025712 Halbrundkerbnagel ISO 8746 3 x 6Halbrundkerbnagel ISO 8746 3 x 6

758.00 1 40023696 HE13338 Siebeinsatz CN-CNF 32-50/200

811.00 1 40046829 40046828 Rohr AGX 6.5

811.00 1 40046851 HE20715 Motorgehaeuse AGX 6.5

812.01 1 HE70876 HE70876 Motorgehaeusedeckel Motorgehaeusedeckel

812.02 1 HE20709 HE20709 Zwischenflansch Zwischenflansch

813.00 1 40046844 40046842 Statorpaket AGX 4.5 / 6.5 Statorpaket AGX 6.5

816.00 1 40022009 40022006 Statorrohr AGX 4.5/6.5

816.00 1 40022050 HE76458 Statorrohr kompl. CN/CNF32-50/160 AGX 4.5/6.5

819.00 1 40044882 40044882 Rundstahl Welle Rundstahl Welle

821.00 1 40044881 40044881 Rotorpaket AGX 6.5 Rotorpaket AGX 6.5

827.00 6 40047334 40047334 Parallelverbinder 2,5mm², KLAUKE 149 RParallelverbinder 2,5mm², KLAUKE 149 R

836.00 1 40046918 40046918 Leitungsdurchfuehrung Dummy 4x2,5mm²Leitungsdurchfuehrung Dummy 4x2,5mm²

900.03 4 HE30272 HE30272 Statorschraube Statorschraube

903.02 1 DIN910_G1_4 DIN910_G1_4

904.50 1 DIN427_04_008 DIN427

904.52 1 DIN427_05_016 DIN427

914.30 8 DIN912_012_0040 DIN912

916.03 1 ISO1207_05_010 ISO1207

917.02 4 DIN7991_06_025 DIN7991

917.04 1 DIN7991_12_030 DIN7991

920.09 4 ISO4032_M10 ISO4032

922.00 1 HE69483 HE69483 Sechskantmutter Sechskantmutter

930.11 1 DIN7980_A05 DIN7980

940.01 1 DIN6885_A_08X07X032 DIN6885

940.03 1 DIN6885_A_06X06X012 DIN6885

5 40047335 40047335 Kabel fuer LeitungsdurchfuehrungKabel fuer Leitungsdurchfuehrung

1 40047350 40047350 Kabelschuh fuer M5 Kabelschuh fuer M5

1 40047351 40047351 Erdungskabel Erdungskabel

1 40047925 40047924 CNF 50-200 MASTER CNF 50-200

1 40047929 40047929 Motor - CNF 50-200 AGX 6.5 Motor - CNF 50-200 AGX 6.5

1 40047932 40047932 Hydraulik - CNF 50-200, AGX 6.5Hydraulik - CNF 50-200, AGX 6.5

1 40047935 40047935 Motorwelle - CNF 50-200, AGX 6.5Motorwelle - CNF 50-200, AGX 6.5

1 DICHTRING_013_0X008_2X2_0 DICHTRING

1 DIN912_008_0016 DIN912

1 HE40537 HE40537 Motorwelle Motorwelle

160.00811.00812.01411.10 381.00758.00

513.00

545.01

904.52

502.00

813.00

400.03 400.04 812.02400.06 816.00

550.02

550.01

400.05 400.41 836.00

545.02 520.02914.30

827.00

916.01 930.11

819.00

821.00

904.50

940.03

230.03 529.02

525.01940.01

552.01

922.00

552.02

917.04

230.01

102.00

B-B

903.01

411.01

920.09

900.03

561.00

917.02 529.01

3:10
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